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ANEXO SEGUNDO 

CATÁLOGO DE MEDIOS IMPRESOS Y MEDIOS DIGITALES QUE DIFUNDEN NOTICIAS EN INTERNET Y QUE 

SERÁN OBJETO DE MONITOREO GENERAL, PARA EL PROCESO DE REVOCACIÓN DE MANDATO DE LA 

PERSONA TITULAR DE LA GUBERNATURA DEL ESTADO DE OAXACA, PARA EL PERIODO CONSTITUCIONAL 

2022-2028. 

MEDIOS IMPRESOS: 

• EL IMPARCIAL. 

• MARCA.  

• PIÑERO. 

MEDIOS DIGITALES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO. ENTIDAD NOMBRE DEL MEDIO DIGITAL ENLACE ELECTRÓNICO 

1 OAXACA Quadratín Oaxaca  www.oaxaca.quadratin.com.mx 

2 OAXACA Oaxaca Político  https://oaxacapolitico.net/ 

3 OAXACA El Piñero  https://www.elpinero.mx/ 

4 OAXACA Oaxaca Digital  https://oaxaca.digital/ 

5 OAXACA Página 3  www.pagina3.mx 

6 OAXACA La Onda Oaxaca  www.laondaoaxaca.com.mx 

7 OAXACA Ruta 135  www.ruta135.com 

8 OAXACA Agencia IGABE  https://igavecnoticias.com/ 

9 OAXACA Libertad Oaxaca  www.libertad-oaxaca.info 

10 OAXACA Rosy Ramales  www.rosyramales.com 
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ANEXO DOS 

CATÁLOGO DE PRENSA Y MEDIOS DIGITALES QUE DIFUNDEN NOTICIAS EN INTERNET OBJETO DE 

MONITOREO, PARA EL PROCESO DE REVOCACIÓN DE MANDATO DE LA PERSONA TITULAR DE LA 

GUBERNATURA DEL ESTADO DE OAXACA, PARA EL PERIODO CONSTITUCIONAL 2022-2028. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO. ENTIDAD NOMBRE DEL MEDIO DIGITAL ENLACE ELECTRÓNICO 

11 OAXACA Realidad Oaxaca  www.realidadoaxaca.com 

12 OAXACA RIOaxaca  www.rioaxaca.com 

13 OAXACA Cuarta Plana  https://cuartaplana.com/ 

14 OAXACA Voz del Sur  www.vozdelsur.com.mx 

15 OAXACA BBM Noticias  www.bbmnoticias.com 

16 OAXACA Escaparate Político  www.escaparatepolitico.com 

17 OAXACA Monitor Oaxaca  www.monitoroaxaca.com 

18 OAXACA Más Noticias Oaxaca  https://masnoticiasoaxaca.com.mx/ 

19 OAXACA Primera Línea  https://www.primeralinea.mx/ 

20 OAXACA Noticias Voz e Imagen de Oaxaca  https://www.nvinoticias.com/ 

21 OAXACA El Imparcial de Oaxaca  https://imparcialoaxaca.mx/ 

22 OAXACA Zona Roja Oaxaca  www.zonaroja.com.mx 

23 OAXACA MVM Noticias  https://mvmnoticias.com/ 

24 OAXACA El Universal Oaxaca  http://oaxaca.eluniversal.com.mx/ 
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NO. ENTIDAD NOMBRE DEL MEDIO DIGITAL ENLACE ELECTRÓNICO 

25 OAXACA Central Q noticias  https://www.centralqoax.com/ 

26 OAXACA Centro Noticias Oaxaca  https://www.centronoticiasoaxaca.com/ 

27 OAXACA Vivo Noticias  http://www.vivonoticias.mx/ 

28 OAXACA Metrópoli la voz de la noticia  https://sofiavaldivia.com/ 

29 OAXACA Oaxaca Vial y Noticias  https://oaxacavialynoticias.com/ 

30 OAXACA Acierta Oaxaca  https://www.acierta.mx/ 

31 OAXACA Marca  https://www.diariomarca.com.mx/ 

32 OAXACA Expresa Oaxaca  https://www.expresaoaxaca.com.mx/ 


